
800  2
0 

 200 
 200 

 In
la

at
 Ø

...
.m

m
 

1

 m
in

 6
00

 
iv

m
 v

or
st

gr
en

s

 m
in

im
aa

l 8
00

m
m

 
iv

m
 b

uf
fe

r

 h
oo

gt
e 

d
oo

r k
la

nt
 o

p 
te

 g
ev

en
 

2

 P
er

sle
id

in
g 

Ø
63

m
m

 

2423 1
22

21

20

19

18

17

16

15

14
13 12 11

10
9

8

7

6

5

4

3

2

 200 

800 

88
0

Ø
16

0

 sp
on

ni
ng

 4
5m

m
 

ov
er

la
p 

m
in

. 2
5m

m

 6
31

,5
 

 1
40

0 

 1
70

 

63
 

deksel
Mangat Ø520

 3
00

 

 200 

1100 

 2
0 

630 

 1
00

 

50 

 60

 200 

peilbuis

A

A

A

D

E

B

C

Ø63

Ø75

Ø160

Ø50

Ø50

75
 

50
 

 6
37

,5
0 

 6
25

 

SECTION A-A

Inlaat op nr:.....
uitlaat op nr:.....
kabeldoorvoer op nr:.....

inlaat 1  opgegeven door klant
pers Ø63 2  Idem.
kabeldoorvoer 3  Idem.

Gradencirkel

Puttenstaat kunststof pompinstallatie Ø800mm  
t.b.v. enkel pomps pompinstallatie FEKA VS 750 mna

verpakking per 1 stuk op 1 pallet

toebehoren per pompinstallatie 5 meter  mantelbuis 
Ø75mm

toe te passen besturing:
1 stuk E-Box
1 stuk hoogwatervlotter
1 stuk druksensor

Produced by SVA

A inlaat diameter Ø....mm
B inlaat hoogte BOB t.o.v. maaiveld in mm              

(minimaal 600mm i.v.m. vorstgrens) ....mm

C uitlaat diameter Ø63 in mm (opties DN 90,...) ....mm
D uitlaat hoogte BOB t.o.v. maaiveld in mm ....mm
E kabeldoorvoer 1 hoogte BOB t.o.v. maaiveld in mm ....mm
F kabeldoorvoer 2 hoogte BOB t.o.v. maaiveld in mm ....mm
G ontluchting Ø50mm hoogte BOB t.o.v. maaiveld in mm ....mm
H kabeldoorvoer 1 en of 2 diameter Ø75mm ....mm
I inlaat staat vermeld op nr. zie graden cirkel

Schaal:
Eenheid:
Tekenaar:
Gezien:
Datum:
Formaat:

Materiaal:
Gewicht: Tekening/SAP nr.:

Albert Einsteinweg 4

5151 DL Drunen
T +31 416 38 72 80
www.dabpumps.nl

 kg

Pompput PE814

A3
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mm
1:15
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